
D O D A T E K  Č . l  
K E  K U P N Í  S M L O U V Ě

r
podle ustanovení § 2079 anásl.zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

_______ v pl. znění, dále také jen „dodatek^
Dodávka 3 ks nákladních automobilů do 7,5 t -  

Část č. 2 VZ - Nákladní automobil pro závod Strakonice
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 15/VZ/2022/2

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:

fax:
IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010 

387 220 946 
70971641 

CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7.2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcovátel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .................................. tel.: 387 021 014

.......................... tel.......................
jako „ kupující “ na straně jedné

1.2. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
tel.:

HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
Ing. Janou Hrubcovou, předsedkyní představenstva
553 760 801,832

26826925 

CZ26826925

ČSOB banka Opava, č. účtu: 207138058/0300

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 2763, datum zápisu 2.února 2004 : ’

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jana HrubcóVá tel.: 553 760 803, ....................
Zástupce ve věcech technických: ............................... tel.:'553 760 832, ....................

jako „prodávající “ na straně druhé

ICO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Předmět dodatku
V souladu s odst. 8.8. kupní smlouvy č. kupujícího 15/VZ/2022-2 uzavřené dne 17. 1. 2023 (dále jen 
,,smlouva“) se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, který upravuje změnu závazku ze 
smlouvy podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

Na základě žádosti prodávajícího ze dne 11.1. 2024 o prodloužení lhůty pro dodání o 1 měsíc z důvodu 
dlouhodobého nedostatku elektronických polovodičových součástek (viz vyjádření poddodavatele- 
výrobce Iveco Truck Centrum, s.r.o.) se mění termín plnění uvedený v odst. 4.6. smlouvy následovně:
4.6. Zboží bude dodáno nejpozději v termínu: do 17. 3. 2024

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platná.

Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Prodávající má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ................. 
................................... tel. 387021031). V případě, že se bude prodávající cítit poškozen na svých 
právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Prodávající prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a 
veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění 
poskytnutá podle tohoto dodatku.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost prodávajícího ze dne l i. 1. 2024



............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

............................................................ 
pondělí 15. ledna 2024 15:21 
............................ 
FW: Dodání vozidla Iveco Daily

From:..............................................@hagemann.cz>
Sent: Thursday, January 11, 2024 9:21 AM
To: iankovcova@susik.cz: ......................................................
Subject: Dodání vozidla Iveco Daily

Dobré ráno paníJankovcová . . ........ ...........

Na základě našeho rozhovoru jsem chtěl požádat o prodloužení dodacího termínu vozidla Iveco Daily 
s nosičem kontejneru, které Vám budeme dodávat v rámci KS 15/VZ/2022/2.
Termín dle KS je 17. 2. 2024.

Bohužel se stalo, že výroba podvozku k dostavbě od výrobce (Iveco) se z důvodů, které nelze nijak ovlivnit, 
zpozdila. Dle informací výrobce podvozku by nám měli vozidlo k dostavbě přistavit cca 10.2.2024. Poté však 
potřebujeme čas k montáži nástavby a finalizaci vozidla.

Z tohoto důvodu Vás žádám, zda by bylo možné prodloužit termín dodání o jeden měsíc (na datum 17.3. 
2024).

Děkují moc za odpověď 

S pozdravem

...............................
Key account manager

HAGEMANN a.s. 
Krnovská 117 
747 07 Opava

Tel.: +420 553 760 832
M obil.:+....... ...... ...... ..... 
........ ..............................................

mailto:iankovcova@susik.cz

